Concurenţii îşi vor înainta cererile instruite
conform normelor în vigoare subsemnatului o-
ficiu protopopesc având a se prezenta în vre-o
Duminecă sau sărbătoare la biserică spre a cân
ta respective a oficia şi predica şi a face cu
noştinţă cu poporul.

Oficiul protopresbiteral rom. ort. în conţele
gere cu comitetul parochial.

Alba-Iulia 14/27 Iunie 1924.

FLORIAN RUSAN
adm. prot.